
01.10.2024. 
 
 
Šī gada 27.septembrī SIA “Magnum Social & Medical Care” ar LR Nacionālo veselības 
dienestu (turpmāk - NVD) noslēdza Līgumu Nr. NVD-9/91-2024 par pilotprojekta 
Nr.41. “Vienotas klientu, veselības un sociālās aprūpes pakalpojumu elektroniskās 
pārvaldības sistēmas ieviešana lietošanai ilgtermiņa sociālās aprūpes un sociālās 
rehabilitācijas institūcijās un aprūpei pacienta dzīvesvietā” (turpmāk - Pilotprojekts) 
īstenošanu. 
 
SIA “Magnum Social & Medical Care” ir uzsācis Pilotprojekta īstenošanu sākot ar 
2024.g. 1.oktobri. 
 
Pilotprojekta mērķis ir nodrošināt vienotas klientu, veselības un sociālās aprūpes 
pakalpojumu elektroniskās pārvaldības sistēmas ieviešanu Latvijas ilgtermiņa 
sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijās (turpmāk - SAC) un aprūpei 
pacientu dzīvesvietās, lai mazinātu ar vāji attīstītu digitalizāciju saistītus pacientu 
veselības un drošības riskus, kā arī, lai nodrošinātu mūsdienīgu ikdienas darba 
organizēšanu un sniegto pakalpojumu kvalitātes (quality of care) uzlabošanu. 

Pilotprojekta pamatuzdevums ir SIA "Magnum Social & Medical Care" SAC “Rūre” 
ieviest projekta partnera īpaši SAC un pacientu aprūpes dzīvesvietā specifikai 
pilnveidoto sistēmu - “SmartMedical”, kā arī veikt Medicīnas informācijas tehnoloģijas 
(MIT) pārbaudi reālā darbības vidē un izstrādāt vadlīnijas vienota risinājuma ieviešanai 
nacionālā līmenī.  

Projekta rezultātā tiks iegūts datos balstīts piedāvātās sistēmas funkcionalitātes 
novērtējums, pilnveidots sistēmas prototips, kā arī izstrādāts risinājuma ieviešanas 
vadlīniju kopums.  

MIT ieviešana veicinās pacientu veselības un drošības risku t.sk. zāļu aprites, 
medicīnisko dokumentu un pacientu pārņemšanas, kvalitātes (quality of care) un 
drošībās pārvaldības risku samazināšanos. 

Pilotprojekta vadošais partneris ir SIA "Magnum Social & Medical Care", projekta 
partneris - SIA “Blue Bridge Technologies”. 

Pilotprojektu paredzēts īstenot 18 mēnešu laikā un Pilotprojekta kopējais budžets ir 
543 256.99 EUR. 

 
Pilotprojekts tiek īstenots Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda plāna darbības 
virziena “Veselība» projektā «Veselības aprūpes pakalpojumu modeļu attīstības 
laboratorija»  
 
Par Atveseļošanas fondu  
 
Atveseļošanas fonds (Recovery and Resilience Facility) ir EK centralizēti pārvaldīta 
budžeta programma, kas izveidota papildus 2021.–2027. gada plānošanas perioda 
ES daudzgadu budžetam. Tās mērķis ir atbalstīt reformas un investīcijas, kas saistītas 
ar pāreju uz zaļo un digitālo ekonomiku, kā arī mazināt krīzes radīto sociālo un 
ekonomisko ietekmi. No Atveseļošanas fonda Latvijas tautsaimniecībā līdz 2026. gada 
beigām paredzēts investēt 1,97 miljardus eiro, īstenojot reformas un veicot investīcijas 



visos sešos Atveseļošanas fonda darbības virzienos: Klimats un enerģētika (tai skaitā 
REPowerEU), Digitālā transformācija, Nevienlīdzības mazināšana, Ekonomikas 
transformācija, Veselība un Likuma vara. 
 
 
 
Sīkāka informācija: 
 
Kristiāns Dāvis 
 
SIA “Magnum Social & Medical Care” 
Tālr. +371 26195748 
E-pasts: kristians@msmc.lv 
 
 

 


